26.11.2021 Г. № 86
РОССИЙСКАЯ. ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.09.2019 Г. № 03, ОТ 27.05.2020 Г. № 76, ОТ 28.05.2021 Г. № 34, ОТ 30.09.2021 Г. № 70
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голоустненского муниципального образования, администрация Голоустненского муниципального образования администрация Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Голоустненского муниципального образования:
- от 27.09.2021 г. № 03 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в Голоустненском муниципальном образовании»;

- от 27.05.2020 г. № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Голоустненского муниципального образования от 27.09.2019 г. № 03 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в Голоустненском муниципальном образовании»»;

- от 28.05.2021 г. № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Голоустненского муниципального образования от 27.09.2019 г. № 03 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в Голоустненском муниципальном образовании»»;

- от 30.09.2021 г. № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Голоустненского муниципального образования от 27.09.2019 г. № 03 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в Голоустненском муниципальном образовании»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Голоустненского муниципального образования и в журнале «Голоустненский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Голоустненского

муниципального образования

О.М. Жукова